

Årsredovisning
för
Taksäkerhetsmontörerna i Mälardalen AB
556798-3639

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Tapper, Styrelseledamot
2025-10-31

Styrelsen för Taksäkerhetsmontörerna i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bildades 23 december 2009 och registrerades 29 december 2009. Bolaget bedriver sedan dess montering och uthyrning av byggnadsställningar samt skyddslösningar mot fall från högre höjder, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets ägs till 100% av Defensio Invest AB

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret visat på en fortsatt expansion. Tack vare en bred kund och projekt segment, har företaget visat att det lyckas skapa tillväxt även under en lågkonjunktur.

Ett tydligt bevis på företagets position som en stabil och pålitlig aktör inom branschen.

Företaget har genom aktivt val låtit sitt tyska systerföretag vila under räkenskapsåret. Detta för att bolaget på övriga platser har varit så pass uppvaktade att det inte funnits möjlighet att aktivera nya uppdrag i Tyskland.

Marginalerna har under perioden varit lägre vilket faller naturligt ut i en lågkonjunktur.

Bolaget tecknade under året ett omfattande RAM-avtal med en av Sveriges största byggbolag.

Bolaget har under året fått några konstaterade förluster i form av konkurser, detta har inte drabbat företaget väsentligt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagets tjänster har efterfrågats från länder runt om Europa och där företaget valt att tacka nej till flera olika länder. Istället stärker företagets sin position i Norge ordentligt med anledning av ökad efterfrågan, samt etablerar ett systerföretag i Finland.

Tack vare återkommande och nöjda kunder så efterfrågas TSM att följa med på stora projekt på flera platser runt om i Norden.

Tyskland får fortsatt vila då övriga bolag fortsätter ha stor efterfrågan på sina redan etablerade platser.

Vi ser att marginalerna nu stärks, dels med nya avtal där företaget fått igenom högre prissättningar, samt att ökat byggande skapar bättre förutsättningar till högre marginaler.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser nu en ökad mängd förfrågningar från all typ av byggnation, vi ser att det ligger i linje med att byggnationerna börjar tillta igen och där vi står redo att möta en ökad efterfrågan.

Omvärld fortsätter att vara delvis osäker, detta har dock pågått nu flera år, och bolaget har visat att detta inte påverkar väsentligt och därmed ser inte bolaget några väsentliga risker utifrån detta.

Bolaget fortsätter ha en bred kundbas med många kunder, projekt samt segment och där en fortsatt strategi om att sprida sina risker är något som gör företaget mindre känsligt. Utöver det bibehåller företaget att ingen kund står för en allt för stor del av företagets intäkter.

Utländska filialer

Bolaget har en filial i Norge där verksamhet bedrivs för Taksäkerhetsmontörerna i Mälardalen AB.s räkning.

Hållbarhetsupplysningar

Ställningsbyggnation samt hantering av ställningsmaterial är ett påfrestande arbete som kan slita på medarbetares kroppar.

Bolaget verkar att försöka reducera vikter på material, investera i sådant material som hjälper våra medarbetare att minska vikten på det material de hanterar dagligen.

Utöver detta erbjuder professionell hjälp med hur vi kan arbeta för att minska slitaget på kroppar.

Våra bolag arbetar med mycket transporter och fordon i sina verksamheter.

Vårt mål är att minska detta årligen och detta sker med hjälp av ett bra grundarbete inför projekt.

Verksamheterna arbetar i fortsatt riktning mot att fortsätta elektrifiera sin bilflotta.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Defensio Invest AB	1 000	1 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	193 871	160 138	155 655	125 264
Resultat efter finansiella poster	7 438	2 959	9 281	16 096
Soliditet (%)	21,3	19,5	24,1	37,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	84 973	1 995 193	2 180 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 995 193	-1 995 193	0
Årets resultat			6 497 214	6 497 214
Belopp vid årets utgång	100 000	2 080 166	6 497 214	8 677 380

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 080 166
årets vinst	6 497 214
	8 577 380
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	0
	8 577 380
	8 577 380

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	193 871 146	160 137 584
Övriga rörelseintäkter		283 213	369 182
		194 154 359	160 506 766
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-131 885 163	-105 347 660
Övriga externa kostnader	3, 4	-17 872 271	-17 485 367
Personalkostnader	5	-35 352 671	-33 019 601
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-914 030	-1 012 713
Övriga rörelsekostnader		-477 479	-354 866
		-186 501 614	-157 220 207
Rörelseresultat		7 652 745	3 286 559
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 928	7 943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248 599	-335 214
		-214 671	-327 271
Resultat efter finansiella poster		7 438 074	2 959 288
Bokslutsdispositioner	6	858 041	-361 797
Resultat före skatt		8 296 115	2 597 491
Skatt på årets resultat	7	-1 798 901	-602 298
Årets resultat		6 497 214	1 995 193

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	537 833	839 333
Inventarier, verktyg och installationer	9	2 396 820	2 989 131
		2 934 653	3 828 464
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	10	4 370 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	10 000	10 000
		4 380 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		7 314 653	3 838 464
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 112 058	24 070 495
Fordringar hos koncernföretag		10 467 085	13 201 812
Aktuella skattefordringar		369 611	1 607 074
Övriga fordringar	12	86 213	168 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	3 488 079	1 786 933
		60 523 046	40 835 223
<i>Kassa och bank</i>	14	2 767 598	2 983 010
Summa omsättningstillgångar		63 290 644	43 818 233
SUMMA TILLGÅNGAR		70 605 297	47 656 697

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 080 166	84 973
Årets resultat		6 497 214	1 995 193
		8 577 380	2 080 166
Summa eget kapital		8 677 380	2 180 166
Obeskattade reserver	15	8 044 869	8 967 910
Långfristiga skulder	16		
Skulder till kreditinstitut		1 740 282	2 445 165
Skulder till koncernföretag		7 615 981	7 052 314
Summa långfristiga skulder		9 356 263	9 497 479
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		690 864	676 848
Leverantörsskulder		18 948 845	17 300 367
Skulder till koncernföretag		9 094 281	0
Övriga skulder		7 353 939	2 268 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	8 438 856	6 765 300
Summa kortfristiga skulder		44 526 785	27 011 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		70 605 297	47 656 697

Kassaflödesanalys	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		7 438 074	2 958 288
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	865 280	1 152 399
Betald inkomstskatt		-602 816	-4 262 048
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		7 700 538	-151 361
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-22 041 563	12 005 115
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 828 492	238 978
Förändring av leverantörsskulder		10 742 759	2 482 307
Förändring av kortfristiga skulder		7 389 031	500 041
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-37 727	15 075 080
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-61 470	-116 400
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		90 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		28 530	-116 400
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		422 451	-4 961 938
Amortering av lån		-704 883	0
Utbetald utdelning		0	-6 400 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-282 432	-11 361 938
Årets kassaflöde		-291 629	3 596 742
Likvida medel vid årets början	14		
Likvida medel vid årets början		2 983 010	-474 046
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		76 217	-139 686
Likvida medel vid årets slut		2 767 598	2 983 010

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, utnyttjad checkkredit, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Försäljning montage och uthyrning byggnadsställning	182 311 323 182 311 323	160 137 583 160 137 583
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Tyskland	-536 863	15 490 659
Norge	738 211	7 932 990
Sverige	194 651 419 194 852 767	136 713 934 160 137 583

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	0	127 000
	0	127 000
Cedra Sverige AB		
Revisionsuppdrag	182 000	0
	182 000	0

Not 4 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 6.688.184 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Inom ett år	6 688 184	5 928 821
Senare än ett år men inom fem år	13 290 082	20 221 032
	19 978 266	26 149 853

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	6
Män	50	49
	56	55
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 800 000	1 800 000
Övriga anställda	19 365 180	19 090 388
	21 165 180	20 890 388
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	21 165 180	20 890 388

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Lämnade koncernbidrag	65 000	0
Förändring av överavskrivningar	208 991	361 797
Återföring av periodiseringsfonder	-1 132 032	0
	-858 041	361 797

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt Avstämning av effektiv skatt

		2024-05-01 -2025-04-30		2023-05-01 -2024-04-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		8 296 115		2 597 491
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 709 000	20,60	-535 083
Ej avdragsgilla kostnader		-45 412		-26 727
Ej skattepliktiga intäkter		874		1 445
Skatteeffekt schablonintäkt periodiseringsfonder		-45 363		-41 934
Redovisad effektiv skatt	21,68	-1 798 901	23,19	-602 299

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 370 000	1 370 000
Försäljningar/utrangeringar	-165 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 205 000	1 370 000
Ingående avskrivningar	-530 667	-256 667
Försäljningar/utrangeringar	123 750	
Årets avskrivningar	-260 250	-274 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-667 167	-530 667
Utgående redovisat värde	537 833	839 333

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 587 335	6 469 935
Inköp	61 470	117 400
Omklassificeringar	-362 186	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 286 619	6 587 335
Ingående avskrivningar	-3 598 285	-2 859 572
Omklassificeringar	362 267	0
Årets avskrivningar	-653 781	-738 713
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 889 799	-3 598 285
Utgående redovisat värde	2 396 820	2 989 050

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	
Omklassificeringar	4 370 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 370 000	
Utgående redovisat värde	4 370 000	

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 12 Övriga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Övriga poster	86 213	168 909
	86 213	168 909

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Förutbetald leasing	0	43 132
Förutbetald hyreskostnad	355 425	355 425
Upplupna intäkter	2 881 904	1 593 081
Övriga förutbetalda kostnader	250 750	0
	3 488 079	1 991 638

Not 14 Likvida medel

I posten likvida medel ingår inbetalning med 5.422.949kr som registreras på bank den andra maj men är betald av kund dag före röd dag.

Not 15 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	1 407 175	1 198 184
Period.fond 2019	0	1 132 032
Period.fond 2020	1 131 004	1 131 004
Period.fond 2021	1 672 018	1 672 018
Period.fond 2022	3 834 672	3 834 672
	8 044 869	8 967 910
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	31 371	41 935

Not 16 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen	1 740 282	2 482 569
Skulder till kreditinstitut som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
Långfristiga skulder till koncernföretag	7 615 981	7 052 314
Skulder till koncernbolag som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	9 356 263	9 534 883

Not 17 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna lönekostnader	1 432 410	1 103 231
Upplup kostn o förutb int	7 006 446	5 662 068
	8 438 856	6 765 299

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-04-30	2024-04-30
Avskrivningar	914 030	1 012 713
Kursvinster	0	-215 180
Kursförluster	0	354 866
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-48 750	
	865 280	1 152 399

Not 20 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	5 120 000	5 120 000
Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	2 597 646	2 996 054
	7 717 646	8 116 054

Not 21 Eventualförpliktelser

Bolaget har ett generellt borgensåtagande för moderbolaget Defensio Invest AB

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagets tjänster har efterfrågats från länder runt om Europa och där företaget valt att tacka nej till flera olika länder. Istället stärker företagets sin position i Norge ordentligt med anledning av ökad efterfrågan, samt etablerar ett systerföretag i Finland.

Tack vare återkommande och nöjda kunder så efterfrågas TSM att följa med på stora projekt på flera platser runt om i Norden.

Tyskland får fortsatt vila då övriga bolag fortsätter ha stor efterfrågan på sina redan etablerade platser.

Vi ser att marginalerna nu stärks, dels med nya avtal där företaget fått igenom högre prissättningar, samt att ökat byggande skapar bättre förutsättningar till högre marginaler.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Enköping 2025-10-30

Christopher Inerud
Christopher Inerud
Ordförande

Fredrik Tapper
Fredrik Tapper

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Cedra Sverige AB

Robert Nyholm
Robert Nyholm
Auktoriserad revisor
